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		        Jeg vil gerne tilmeldes nyhedsbrevet Dine personlige data vil hjælpe os når vi skal sende dig vores nyhedsbrev. Du vil modtage information om produkter, tilbud og vores virksomhed. Vi lover at passe på dine data og holde dem sikret. Hvis du gerne vil afmelde dig nyhedsbrevet, så kan det gøres her fra vores website.
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			Privat politik
			Privat politik 01.10.2018


Vi ønsker at kommunikere med dig på den måde, som du foretrækker. Vi er ikke tilhængere af, at man skal sende mange e-mails. Det er imidlertid ofte den hurtigste måde at dele væsentlig information såsom særlige tilbud, ordrebekræftelser og fakturaer eller vigtige ændringer i vores tjenester.


 


Personligt identificerbare oplysninger (PIO ) bliver brugt online. PII er information, der kan bruges alene eller sammen med andre oplysninger til at identificere, kontakte eller lokalisere en enkelt person eller identificere en person i kontekst. Læs vores privacy policy omhyggeligt for at få en klar forståelse af, hvordan vi indsamler, bruger, beskytter eller på anden måde håndterer dine personligt identificerbare oplysninger i overensstemmelse med vore hjemmesider.


 


mesoskinline hører under Dermatech-group.


Hvilke personlige oplysninger indsamler vi fra de mennesker, der besøger hjemmesider under Dermatech-group?


Når du registrerer dig eller afgiver en bestilling på vores hjemmeside, kan du blive bedt om at indtaste navn, e-mailadresse, firmaets postadresse, firmaets telefonnummer eller andre oplysninger.  Hvornår indsamler vi oplysninger? Vi indsamler oplysninger fra dig, når du registrerer dig eller indtaster oplysninger på vores hjemmesider.


Hvordan bruger vi dine oplysninger?


Vi bruger de oplysninger, vi indsamler fra dig, når du registrerer dig, køber, tilmelder dig vores nyhedsbrev, besvarer en undersøgelse eller markedsføringskommunikation, surfer på hjemmesiden eller bruger visse andre webstedsfunktioner:


Hvordan beskytter vi dine oplysninger?


En ekstern PCI-kompatibel betalingsgateway håndterer alle CC-transaktioner.Dine personlige oplysninger er opbevaret bag sikrede netværk og er kun tilgængelige for et begrænset antal personer, der har særlige adgangsrettigheder til sådanne systemer og er forpligtede til at holde oplysningerne fortrolige. Derudover er alle følsomme/kreditoplysninger, krypteret via Secure Socket Layer (SSL) teknologi. Du kan til enhver tid slette dine personlige oplysninger fra vore servere eller afmelde din tilmelding til nyhedsbreve. Vi implementerer en række sikkerhedsforanstaltninger, når en bruger afgiver en ordre, indsender oplysninger eller får adgang til sine oplysninger for at opretholde sikkerheden for sine personlige oplysninger. Alle transaktioner behandles via en gatewayudbyder og lagres eller behandles ikke på vores servere.


Bruger vi 'cookies'?


Ja. Cookies er små filer, som et websted eller dets tjenesteudbyder overfører til din computers harddisk via din webbrowser (hvis du tillader det), som gør det muligt for webstedets eller tjenesteudbyderens systemer at genkende din browser og registrere og huske visse oplysninger. Vi bruger f.eks. cookies til at hjælpe os med at huske og behandle varerne i din indkøbskurv. De hjælper os med at forstå dine præferencer baseret på tidligere eller nuværende siteaktivitet, som gør det muligt for os at give dig forbedrede tjenester.


 


Vi bruger også cookies til at hjælpe os med at kompilere aggregerede data om sitetrafik og siteinteraktion, så vi kan tilbyde bedre siteoplevelser og -værktøjer i fremtiden.


Vi bruger cookies til at:


 


	
	Hjælpe med at huske og behandle varerne i indkøbskurven.

	
	
	Forstå og gemme brugerens præferencer til fremtidige besøg.

	
	
	For at vide, hvilken browser, sprog og enhed, du bruger.

	
	
	Kompilere aggregerede data om sitetrafik og siteinteraktioner og tilbyde bedre siteoplevelser og -værktøjer i fremtiden. Vi kan også bruge betroede tredjepartstjenester, der sporer disse oplysninger på vores vegne.

	



 


Du kan vælge, at få en advarsel hver gang en cookie bliver sendt, eller du kan vælge at slukke for alle cookies. Du gør dette via dine browserindstillinger. Da browseren er lidt anderledes, skal du se i din browsers hjælpemenu for at lære den rigtige måde at ændre dine cookies på.


Hvis brugere deaktiverer cookies i deres browser:


Hvis du slukker for cookies, slukker det nogle af funktionerne på webstedet.


Slet cookies:


Vi foreslår at konsultere Hjælp-sektionen i din browser eller kigge på webstedet Om cookies, der giver vejledning i alle moderne browsere.


Vi har implementeret følgende:


Vi og tredjepartsleverandører såsom Google bruger cookies fra førstepart (såsom Google Analytics-cookies) og tredjepartscookies (såsom DoubleClick-cookien) eller andre tredjepartsidentifikatorer for at kompilere data vedrørende brugerinteraktioner med annoncevisninger og andre annonceservicefunktioner. 


 


Vi bruger Mailchimp til at sende e-mailkampagner til alle vores brugere og kunder.


 


Dine personlige data vil hjælpe os, når vi skal sende dig vores nyhedsbrev. Du vil modtage information om produkter, tilbud og vores virksomhed. Vi lover at passe på dine data og holde dem sikret. Hvis du gerne vil afmelde dig nyhedsbrevet, så kan det gøres fra vores websites eller direkte i nyhedsbrevet.


 


Vi bruger Mylivechat til chat, hvor vi gemmer din chatkommunikation, indtil samtalen er færdig.
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                        Hjemmesiden anvender cookies

                        For at gøre denne side og vores markedsføring mest relevant for dig, anvender vi egne cookies og tredjeparts cookies til at lave statistikker, analysere besøg og huske dine foretrukne indstillinger. Ved at give dit samtykke tillader du, at vi anvender cookies, og at vi behandler personoplysninger, som indsamles via cookies. Læs mere i vores cookiepolitik. Du har altid mulighed for at trække dit samtykke tilbage.

                        Hvad er en cookie?
En cookie er en lille datafil, som sendes til browseren og lagres der, så en hjemmeside kan genkende din computer. Alle hjemmesider kan sende cookies til din browser, hvis browserindstillingerne tillader det. Hjemmesider kan kun læse oplysninger fra cookies, de selv har gemt og kan ikke læse cookies fra andre hjemmesider. Der er to typer af cookies: permanente og midlertidige (session cookies). Permanente cookies gemmes som en fil på din computer i en længere periode. Sessionscookies placeres midlertidigt på din computer, når du besøger et websted, men forsvinder, når du lukker siden ned, hvilket betyder, at de ikke er permanent gemt på din computer. De fleste virksomheder anvender cookies på deres hjemmesider for at forbedre brugervenligheden, og cookies kan ikke skade dine filer eller øge risikoen for virus på din computer.
Hvad bruger vi cookies til?
Mange funktioner på en hjemmeside er afhængige af, at der placeres en cookie, når en bruger besøger en hjemmeside, så først og fremmest, sætter vi cookies for at have en funktionel side. Vi gør derudover brug af både 1. part og 3. part cookies til at forbedre brugeroplevelsen på vores side og tilbyde relevant markedsføring. Når der sættes en 3. part cookie, så betyder det, at vi har tilladt en tredjepart, som f.eks. et socialt medie, Google Analytics eller lign. at placere en cookie i din browser, når du besøger vores hjemmeside.
På vores side anvender vi følgende typer af cookies:
Nødvendige/Tekniske
Tekniske cookies er nødvendige for, at langt de fleste hjemmesider fungerer, som de skal. Som navnet angiver, har de kun teknisk betydning og dermed ikke nogen indvirkning på din privatsfære, idet de ikke registrerer, hvad du søger efter på andre hjemmesider.
Funktionelle
Funktionelle cookies anvendes for at huske dine brugerpræferencer ved at huske de valg og indstillinger du foretager på hjemmesiden, det kan f.eks. dreje sig om, hvilke præferencer du har i forhold til sprog og tekststørrelse.
Statistiske
Statistikcookies bruges til at optimere design, brugervenlighed og effektiviteten af en hjemmeside. De indsamlede oplysninger kan f.eks. indgå i analyser af, hvilke informationer der er mest populære på siden, så bliver vi opmærksomme på, hvad der skal være nemt at finde på siden.
Markedsføring
Markedsføringscookies indsamler oplysninger ved at følge dig på de enkelte hjemmesider, du besøger og kan siges at registrere de digitale fodspor, du sætter. Markedsføringscookies er derfor ”trackingcookies”. De indsamlede oplysninger bruges til at skabe et overblik over dine interesser, vaner og aktiviteter for at vise relevante annoncer for ting, du tidligere har vist interesse for. På den måde får du et mere målrettet indhold, eksempelvis i form af foreslået information, artikler og annoncer.
Oplysninger der indsamles via cookies?
De data der typisk indsamles via cookies vil bl.a. være din IP-adresse, unikke ID?er og oplysninger om din brugeradfærd.
Du kan altid slette cookies eller trække dit samtykke tilbage
Du kan blokere eller slette cookies på denne hjemmeside ved at trække dit samtykke tilbage eller slå dem fra i din browsers indstillinger. Du skal dog være opmærksom på, at hvis cookies fravælges eller slettes, kan der være funktioner og services, der ikke længere er anvendelige.
Du har også altid mulighed for at blokere eller slette cookies i din browser (vil både gælde cookies fra denne side og cookies fra tredjeparter)
Hvordan du gør dette, kan du læse nærmere om her: https://erhvervsstyrelsen.dk/cookies
Husk, at bruger du flere browsere, skal du slette eller blokere cookies i alle browsere.
Ændringer
Vi forbeholder os retten til at ændre og opdatere denne politik.
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